UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG MẦM NON 3

Số: 47/TB-MN3

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Thạnh, ngày 05 tháng 09 năm 2023

Kính gửi: - Công ty Công ty TNHH Đại Trường Phát

- Công ty TNHH Đào tạo Năng khiếu TDTT Thế Hệ Trẻ

- Công ty TNHH Mỹ thuật Trần Quốc Toản

Căn cứ Luật Quản lý sử dụng Tài sản công số 15/2017/QH14 ngày

21/06/2017 của Quốc hội.

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

Căn cứ Biên bản họp lựa chọn đối tác ngày 04 tháng 9 năm 2023 của

Trường Mầm Non 3.

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 47 Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công khai lựa

chọn đối tác để thực hiện liên doanh, liên kết. Trường mầm non 3 thông báo kết

quả lựa chọn đối tác liên kết dạy các hoạt động giáo dục, kỹ năng sống và hoạt

động giáo dục ngoài giờ chính khóa (Ngoại ngữ sử dụng phần mềm bổ trợ, Thể

dục Nhịp điệu, Vẽ, Võ)  như sau:

1. Về liên kết dạy Ngoại ngữ sử dụng phần mềm bổ trợ:

 Tên đối tác được lựa chọn: Công ty TNHH Đại Trường Phát.

Điện thoại: (028)384423316

Mã số thuế: 0316045166

Địa chỉ: Tầng 1 tòa nhà Vietphone Buiding, số 64 Nguyễn Đình Chiểu,

phường Đakao, quận I, TP. Hồ Chí Minh

Tài sản góp vốn: không

Tỷ lệ phân chia: Thực hiện cơ chế chia doanh thu theo tỷ lệ. Trường Mầm

non 3 được giữ lại 10% trong 100% tổng học phí thu được. Công ty TNHH Đại

Trường Phát được trích 90% trong 100% tổng học phí thu được

Loại hợp đồng: Hợp đồng liên kết

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2023-2024

Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ Tổ chức học Ngoại ngữ sử dụng phần mềm

bổ trợ.

2. Về liên kết dạy Võ, Thể dục nhịp điệu:

Tên đối tác được lựa chọn: Công ty TNHH Đào tạo Năng khiếu TDTT

Thế Hệ Trẻ.

Điện thoại: 0908 908 353

Mã số thuế: 0313857339

Địa chỉ: 492/14 Quang Trung, phường 10, quận Gò Vấp, TP.Hồ Chí Minh

Tài sản góp vốn: không

Tỷ lệ phân chia: Thực hiện cơ chế chia doanh thu theo tỷ lệ. Trường Mầm

non 3 được giữ lại 20% trong 100% tổng học phí thu được. Công ty TNHH đào

tạo Thế Hệ Trẻ được 80% trong 100% tổng học phí thu được,

Loại hợp đồng: Hợp đồng liên kết

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2023-2024

Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ tổ chức dạy Thể dục nhịp điệu và Võ.

3. Về liên kết dạy Vẽ:

Tên đối tác được lựa chọn: Công ty TNHH Trần Quốc Toản.

Điện thoại: (028)35109860

Mã số thuế: 0310623075

Địa chỉ: 124/5A Trần Kế Xương, phường 7, quận Phú Nhuận, TP.Hồ Chí

Minh

Tài sản góp vốn: không

Tỷ lệ phân chia: Thực hiện cơ chế chia doanh thu theo tỷ lệ. Trường Mầm

non 3 được giữ lại 20% trong 100% tổng học phí thu được. Công ty THHH Trần

Quốc Toản được gữi lại 80% trong 100% tổng học phí thu được,

Loại hợp đồng: Hợp đồng liên kết

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2023-2024

Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ Tổ chức dạy Vẽ.

Trên đây là thông tin về kết quả lựa chọn đối tác liên kết học các môn năng

khiếu tiếng Anh, Vẽ, Võ thuật, Nhịp điệu tại Trường mầm non 3 kính đề nghị

Quý cơ quan hỗ trợ đăng tải các thông tin trên tại Trang thông tin điện tử của

Quý cơ quan.

Trân trọng.

Nơi nhận:

Đăng trên trang taisancong.vn;

Đăng trên website của trường;

Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nam Phương

.